Vinst/förlust till följd av förändring i verkligt värde under perioden, om förvärvade fordringsportföljen inte hade blivit omklassificerad –162

Omklassificerade förvärvade fordringsportföljers effektivränta vid första tillämpningsdatumet, % 21

Redovisad ränteintäkt under perioden jan–dec 2018 171

Kreditförlustreserver
Förvärvade fordringsportföljer – Portföljernas redovisade värde har
redan innan införandet av IFRS 9 baserats på förväntade kassaflöden och
omvärderingseffekter redovisades under resultatposten Intäkter förvär-
vade fordringsportföljer. Metoden överensstämmer till övervägande del
med beräkning av förlustreserven enligt IFRS 9, varför övergångseffek-
terna i ingående balans inte är väsentliga.

Övriga finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde
– den beräknade kreditförlusten vid övergången till IFRS 9  var ej
väsentlig, varför någon förlustreserv inte rapporterades.

Jämförelse mellan IAS 39 utgående balans 31 dec 2017 och IFRS 9 ingående balans 1 jan 2018, koncernen

MSEK
Urspsunglig värderings
kategori enligt IAS 39

Ursprungligt
värde enligt

IAS 39
Ny värderings-
kategori i IFRS 9

Om
klassificering

Om
värdering

Nytt värde
enligt
IFRS 9

Kassa Låne– och kundfordringar 0 Upplupet anskaffningsvärde – – 0

Belåningsbara statsskuldförbindelser FVPL identifierade 1 490 FVPL obligatoriskt – – 1 490

Utlåning till kreditinstitut Låne– och kundfordringar 1 681 Upplupet anskaffningsvärde – – 1 681

Utlåning till allmänheten Låne– och kundfordringar 37 Upplupet anskaffningsvärde – – 37

Förvärvade fordringsportföljer FVPL identifierade 940 Upplupet anskaffningsvärde –940 – –

Förvärvade fordringsportföljer Låne– och kundfordringar 13 826 Upplupet anskaffningsvärde 940 11 14 777

Obligationer och andra värdepapper FVPL identifierade 3 689 FVPL obligatoriskt – – 3 689

Derivat FVPL handel 4 FVPL handel – – 4

Derivat Säkringsinstrument 7 Säkringsinstrument – – 7

Övriga finansiella tillgångar Låne– och kundfordringar 189 Upplupet anskaffningsvärde – – 189

Inlåning från allmänheten Övriga skulder 13 227 Upplupet anskaffningsvärde – – 13 227

Derivat FVPL handel 4 FVPL handel – – 4

Derivat Säkringsinstrument 6 Säkringsinstrument – – 6

Senior skuld Övriga skulder 4 355 Upplupet anskaffningsvärde – 8 4 363

Efterställda skulder Övriga skulder 803 Upplupet anskaffningsvärde – – 803

Övriga finansiella skulder Övriga skulder 536 Upplupet anskaffningsvärde – – 536

Not 35 Klassificering och värdering IFRS 9

Noter

126

Hoist Finance
Årsredovisning 2018

Not 37 Händelser efter balansdagen

Den 2 januari 2019 genomfördes fusionen av Hoist Finance SAS och
Hoist Finance AB (publ). Genom fusionen har samtliga tillgångar och
skulder i Hoist Finance SAS överförts till Hoist Finance AB (publ) och
ingår i den nya filialen Hoist Finance AB (publ) filial Frankrike.

Enligt moderbolagets balansräkning till årsstämmans
förfogande stående vinstmedel:
SEK

Tillskjutet kapital 2 964 067 323